
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

Prot. 1558 

All’Albo 

Agli Atti 

 

Graduatoria provvisoria per il conferimento di un incarico individuale per il Progetto 

Litighiamo bene – tutte le classi Scuola Secondaria di Sotto il Monte. 

 

Il Dirigente Scolastico  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 510 del 20/01/2025 e il verbale della commissione 

giudicatrice, acquisto al protocollo 1557 del 18/02/2025; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria ai fini del conferimento dell’incarico 

individuale avente ad oggetto la realizzazione del progetto Litighiamo bene presso le classi 

della Scuola Secondaria di Sotto il Monte; 

 

Graduatoria Progetto: Litighiamo bene  

 

Posizione Cognome e Nome Punteggio personale assegnazione 

1 PANZERI GUGLIEMINA Punti: 6 interno assegnato 

 

Posizione Cognome e Nome Punteggio personale assegnazione 

1 POZZI LINDA - esterno esclusa* 

2 D’ERCOLE SABRINA - esterno esclusa* 

 

❖ Bando riservato al personale interno alle istituzioni scolastiche 

 

Decorso il termine di 7 giorni dopo la pubblicazione della graduatoria senza reclami la stessa 

diverrà definitiva. 

 

Carvico, 18/02/2025  

 Il Dirigente scolastico 

Dott. Andrea Quadri 

 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

http://h/
http://h/
http://www.iccarvico.edu.it/

		2025-02-19T11:28:28+0100
	QDRNDR74S06D810W




